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Детское объединение Группа уровень 
Фамилия, имя, отчество 

руководителя объединения
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ Каб.

1 группа Беспилотные авиационные 

системы 
стартовый

13:30-14:10 

14:20-15:00

10:10-10:50 

11:00-11:40

7 группа  Беспилотные авиационные 

системы 
стартовый

11:50-12:30 

12:40-13:20

11:50-12:30 

12:40-13:20

2 группа Робототехника и объемное 

моделирование 
базовый

15:10-15:50 

16:00-16:40 

16:50-17:30

15:10-15:50 

16:00-16:40 

16:50-17:30

3 группа Робототехника стартовый
17:40-18:20 

18:30-19:10

17:40-18:20 

18:30-19:10

4 группа Объемное моделирование (3д 

ручка)
стартовый

13:30-14:10 

14:20-15:00

13:30-14:10 

14:20-15:00

5 группа Объемное моделирование и 

объемное рисование (зд принтер, 3д 

ручка)

базовый

15:10-15:50 

16:00-16:40 

16:50-17:30

15:10-15:50 

16:00-16:40 

16:50-17:30

6 группа Объемное моделирование (3д 

ручка)
стартовый

17:40-18:20 

18:30-17:10

17:40-18:20 

18:30-17:10

средняя А группа (2-4 кл) базовый
11.00-11:40 

11:50-12.30

11.00-11:40 

11:50-12.30

11.00-11:40 

11:50-12.30

младшая группа (1 кл) стартовый
12.40-13.20

13.30-14.10

12.40-13.20

13.30-14.10

12.40-13.20

13.30-14.10

средняя Б группа (2-4 кл) базовый
14.15-14.55

15.05-15.45

14.15-14.55

15.05-15.45

14.15-14.55

15.05-15.45

старшая группа (6-8 кл) продвинутый

17:30-18:10 

18:20-19:10 

19:20-20:00

17:30-18:10 

18:20-19:10 

19:20-20:00

Группа "Веснушки" продвинутый

17.20-18:00 

18:10-18:50 

19:00-19.40

17.20-18:00 

18:10-18:50 

19:00-19.40

16.00-16:40 

16:50-17:30 

Группа "Вокалисты" базовый
18:00-18:40 

18:50-19.30

18:00-18:40 

18:50-19.30

Анс. "Новое поколение" продвинутый
11:30-12:30 

17.20-19.45

 14:30-15:10 

15.20-16:00 

16:10-16:50

14.00-14:40 

14:50-15:30 

14.00-14:40 

14:50-15:10 

Анс"Малинки" продвинутый

17.20-18:00 

18:10-18:50 

19:00-19.40

17.20-18:00 

18:10-18:50 

19:00-19.40

18.00-18:40 

18:50-19:30 

Группа "1 кл" стартовый
16:30-17:10 

17:20-18:00

16:30-17:10 

17:20-18:00

Т-1 (6-9 кл) продвинутый
17.30-18.10

18.20-19:00

17.30-18.10

18.20-19:00

17.30-18.10

18.20-19:00

17.30-18.10

18.20-19:00

Т-2 (3-5 кл) базовый
13.50-14.30

14.40-15.20

13.50-14.30

14.40-15.20

13.50-14.30

14.40-15.20

Т-3 (2-4 кл.) базовый
10:10-10:50

11:00-11:40

10:10-10:50

11:00-11:40

10:10-10:50

11:00-11:40

Наш театрик

Т-4 (2 в. Шк.театр)
базовый 12:40-13:20 12:40-13:20

13.50-14.30

14.40-15.20

Т-5 (1 К кл) стартовый 11:50- 12:30 11:50- 12:30
11:50- 12:30 

12:40-13:20

Т-6 (5- 8 кл.) продвинутый
16:00-16:40

16:50-17:30

16:00-16:40

16:50-17:30

Т-7 (1 А кл.) стартовый 11:50-12:30 11:50-12:30

Т-8 (2 А кл.) базовый 12:40- 13:20 12:40-13:20

1 группа (2-4 кл) Зеленые базовый
11:50-12:30 

12:40-13:20

11:50-12:30 

12:40-13:20

2 группа (2-4 кл) Орнажевые базовый
10:40-11:20 

11:30-12:10 

12:20-13:00

10:40-11:20 

11:30-12:10 

12:20-13:00

3 группа (5-9 кл) Ультрамарины базовый
13:00-13:40 

13:50-14:30 

14:40 15:20

13:00-13:40 

13:50-14:30 

14:40 15:20

4 группа (2 кл) Фиолетовые базовый
15:20-16:00 

16:10-16:50 

17:00-17:40

15:20-16:00 

16:10-16:50 

17:00-17:40

5 группа  Желтые стартовый
13:20-14:00 

14:10-14:50

13:20-14:00 

14:10-14:50

1 группа (1"Б")
стартовый

9:00-9:40 9:50-

10:30
к. 211

2 группа (1-4 СКК)
стартовый

10:30-11:10 

11:20-12:00

10:30-11:10 

11:20-12:00
к. 121

3 группа (5-6 СКК)
стартовый

12:00-12:40 

12:50-13:30

12:00-12:40 

12:50-13:30
к. 121

4 группа (7-9 СКК)
стартовый

13:30-14:10 

14:20-15:00

13:30-14:10 

14:20-15:00
к. 121

5 группа (Индив.обучение)
стартовый

9:00-9:40 9:50-

10:30
к. 121

1 группа стартовый
12:00-12:40 

12:50-13:10

16:50-17:30 

17:40-18:20

2 группа базовый
16:50-17:30 

17:40-18:20

16:50-17:30 

17:40-18:20

1 группа стартовый
08:30-09-10 

09:20-10:00

2 группа стартовый
09:20-10:00 

10:10-10:50

Юные друзья Земли
1 группа

стартовый
10:10-10:50 

11:00-11:40

10:10-10:50 

11:00-11:40

1 группа базовый

17:30-18:10 

18:25-19:05 

19:20-20:00

12:40-13:20 

13:30-14:10 

14:20-15:00

2 группа стартовый
18:00-18:40 

18:50-19:40

11:00-11:40 

11:50-12:30

Художественная направленность

Техническая направленность

Естественнонаучная направленность

Туристско-краеведческая направленность

Социально-педагогическая направленность

Кружок "Юный эколог"

Челнокова Виктория 

Спартаковна

к. 121

Юннаты

ВИА "Beliver" к.музыки

Изостудия "Талантия"
Чалых Людмила 

Александровна
к.104

Творческая студия "Креатив"
Тетерлева Татьяна 

Геннадьевна 

к.222

Вокальная студия «Пойте с нами»
Сафина Венера 

Фаритовна 
каб.музыки

Детский образцовый коллектив 

"Театральная студия "Зазеркалье"

Чубис Светлана 

Георгиевна 
к.301а

МАОУ "Фроловская 

средняя школа 

"Навигатор"

Детское проектно-конструкторское 

бюро

Букирев Илья 

Владимирович
к.121

Детский хореографический 

коллектив "Фантазеры"

Тиванова Ирина 

Андреевна

Единое расписание работы объединений МАОУДО «ДЮЦ «Импульс» на 2025-2026 учебный год (от 15.09.2025)


