Единое расписание работы объединений МАОУДО «ДЮЦ «Импульс» на 2025-2026 учебный год (от 15.09.2025)

	Детское объединение	Группа	уровень	Фамилия, имя, отчество руководителя объединения	пн	BT	CP	чт	пт	СР	Каб.
МАОУ "Фроловская средняя школа "Навигатор"	Детское проектно-конструкторское бюро	1 группа Беспилотные авиационные системы	стартовый		13:30-14:10 14:20-15:00					10:10-10:50 11:00-11:40	к.121
		7 группа Беспилотные авиационные системы	стартовый	Букпрев Илья Владимирович				11:50-12:30 12:40-13:20		11:50-12:30 12:40-13:20	
		2 группа Робототехника и объемное			15:10-15:50 16:00-16:40			15:10-15:50 16:00-16:40		12.40-13.20	
		моделирование	базовый		16:50-17:30			16:50-17:30			
		3 группа Робототехника	стартовый		17:40-18:20 18:30-19:10			17:40-18:20 18:30-19:10			
		4 группа Объемное моделирование (3д ручка)	стартовый				13:30-14:10 14:20-15:00		13:30-14:10 14:20-15:00		
		5 группа Объемное моделирование и объемное рисование (зд принтер, 3д ручка)	базовый				15:10-15:50 16:00-16:40 16:50-17:30		15:10-15:50 16:00-16:40 16:50-17:30		
		6 группа Объемное моделирование (3д	стартовый				17:40-18:20 18:30-17:10		17:40-18:20 18:30-17:10		
	Детский хореографический коллектив "Фантазеры"	средняя А группа (2-4 кл)	базовый	- Тиванова Ирина Андреевна	11.00-11:40		11.00-11:40		11.00-11:40 11:50-12.30		к.222
		младшая группа (1 кл)	стартовый		12.40-13.20		12.40-13.20		12.40-13.20		
		средняя Б группа (2-4 кл)	базовый		13.30-14.10 14.15-14.55		13.30-14.10 14.15-14.55		13.30-14.10 14.15-14.55		
					15.05-15.45	17:30-18:10	15.05-15.45	17:30-18:10	15.05-15.45		
		старшая группа (6-8 кл)	продвинутый			18:20-19:10 19:20-20:00		18:20-19:10 19:20-20:00			
	Вокальная студия «Пойте с нами»	Группа "Веснушки"	продвинутый	Сафина Венера Фаритовна	17.20-18:00 18:10-18:50 19:00-19:40		17.20-18:00 18:10-18:50 19:00-19.40		16.00-16:40 16:50-17:30		каб.музыки
		Группа "Вокалисты"	базовый		18:00-18:40 18:50-19:30		18:00-18:40 18:50-19.30				
		Анс. "Новое поколение"	продвинутый			11:30-12:30 17.20-19.45		14:30-15:10 15:20-16:00 16:10-16:50	14.00-14:40 14:50-15:30	14.00-14:40 14:50-15:10	
		Анс"Малинки"	продвинутый			17.20-18:00 18:10-18:50 19:00-19.40		17.20-18:00 18:10-18:50 19:00-19:40	18.00-18:40 18:50-19:30		
		Группа "1 кл"	стартовый		16:30-17:10 17:20-18:00		16:30-17:10 17:20-18:00				
	Детский образцовый коллектив "Театральная студия "Зазеркалье"	Т-1 (6-9 кл)	продвинутый	Чубис Спетлана Георгиевна	17.30-18.10 18.20-19:00		17.30-18.10 18.20-19:00	17.30-18.10 18.20-19:00	17.30-18.10 18.20-19:00		к.301а
		Т-2 (3-5 кл)	базовый		13.50-14.30 14.40-15.20		13.50-14.30 14.40-15.20		13.50-14.30 14.40-15.20		
		Т-3 (2-4 кл.)	базовый		10:10-10:50		10:10-10:50 11:00-11:40		10:10-10:50 11:00-11:40		
		Наш театрик Т-4 (2 в. Шк.театр)	базовый		11:00-11:40		12:40-13:20	12:40-13:20	11:00-11:40	13.50-14.30 14.40-15.20	
		Т-5 (1 К кл)	стартовый				11:50- 12:30	11:50- 12:30		11:50- 12:30 12:40-13:20	
		Т-6 (5- 8 кл.)	продвинутый		16:00-16:40 16:50-17:30			16:00-16:40 16:50-17:30			
		Т-7 (1 А кл.) Т-8 (2 А кл.)	стартовый		11:50-12:30			10.50 17.50	11:50-12:30		
	Изостудия "Талантия"	1-8 (2 A кл.) 1 группа (2-4 кл) Зеленые	базовый		12:40- 13:20 11:50-12:30			11:50-12:30	12:40-13:20		
		1 группа (2-4 кл) зеленые	оазовыи	Чалых Людмила Александровна	12:40-13:20		10:40-11:20	12:40-13:20	10:40-11:20		к.104
		2 группа (2-4 кл) Орнажевые	базовый				11:30-12:10 12:20-13:00 13:00-13:40		11:30-12:10 12:20-13:00 13:00-13:40		
		3 группа (5-9 кл) Ультрамарины	базовый				13:50-14:30 14:40 15:20 15:20-16:00		13:50-14:30 14:40 15:20 15:20-16:00		
		4 группа (2 кл) Фиолетовые	базовый				15:20-16:00 16:10-16:50 17:00-17:40		15:20-16:00 16:10-16:50 17:00-17:40		
		5 группа Желтые	стартовый		13:20-14:00 14:10-14:50			13:20-14:00 14:10-14:50			
	Творческая студия "Креатив"	1 группа (1"Б")	стартовый	Тетерлева Татьяна Геннадьевна			9:00-9:40 9:50- 10:30				к. 211
		2 группа (1-4 СКК)	стартовый		10:30-11:10 11:20-12:00		10:30-11:10 11:20-12:00				к. 121
		3 группа (5-6 СКК)	стартовый		12:00-12:40 12:50-13:30		12:00-12:40 12:50-13:30				к. 121
		4 группа (7-9 СКК)	стартовый		13:30-14:10		13:30-14:10 14:20-15:00				к. 121
			стартовый		9:00-9:40 9:50-		14.20-13.00				к. 121
	Кружок "Юный эколог"	5 группа (Индив.обучение) 1 группа	стартовый	Челнокова Виктория Спартаковна	10:30 12:00-12:40				16:50-17:30		к. 121
		2 группа	базовый		12:50-13:10	16:50-17:30	16:50-17:30		17:40-18:20		
	Юннаты				08:30-09-10	17:40-18:20	17:40-18:20				
		1 группа	стартовый		09:20-10:00					09:20-10:00	
		2 группа	стартовый		10:10-10:50			10:10-10:50		10:10-10:50	
	Юные друзья Земли	1 группа	стартовый		11:00-11:40			11:00-11:40		12.40.10.20	
	ВИА "Beliver"	1 группа	базовый		17:30-18:10 18:25-19:05 19:20-20:00					12:40-13:20 13:30-14:10 14:20-15:00	к.музыки
		2 группа	стартовый				18:00-18:40 18:50-19:40			11:00-11:40 11:50-12:30	

